



No.19/8/2015-PG (RTI)
Government of India
Ministry of Power
Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg, New Delhi – 110001
Telefax No. 23730264

Dated: 20/04/2015

To,

Shri Ananta Hazarika,
No. 1 Brahmine Gaon,
P.O. Chengali Gaon, Kendugure,
Jorhat, Pin – 785010

**Subject: Information sought for under the Right to Information Act, 2005 by Shri
Shri Ananta Hazarika.**

Sir,

Reference is invited to your application (online registration no. POWER/R/2015/00128) under provisions of RTI Act, 2005 received by Nodal Officer (RTI), M/o Power on 01/04/2015 seeking information on the subject mentioned in your online application.

The information sought in your application is available with PGCIL, Gurgaon for which your application is being transferred to them for further appropriate action.

Shri Ghanshyam Prasad, Director (PG) is the Appellate Authority, Room No. 417, 4th Floor, Ministry of Power, Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg, New Dehli-110001

Yours faithfully,

(Girish Kumar)
Section Officer (PG)

Copy to

CPIO/ Nodal Officer, RTI, PGCIL, Gurgaon along with RTI application dated 30/03/2015 from Shri Ananta Hazarika with the request that in terms of provisions of Sec 6(3) of the Act the aforesaid RTI application may be taken as transferred to provide available information to the applicant in terms of provision of the RTI Act.

CPIO & US (RTI), MOP w.r.t to Registration No. POWER/R/2015/00128.

(Girish Kumar)
Section Officer (PG)

RTI REQUEST DETAILS

Registration No. : POWER/R/2015/00128 **Date of Receipt :** 30/03/2015

Type of Receipt : Local Receipt **Language of Request :** English

Name : Ananta Hazarika **Gender :** Male

Address : No.1 Brahmine Gaon, P. O. Chengali Gaon, Kendugure, Jorhat, Pin:785010

State : Assam **Country :** Details not provided

Phone No. : Details not provided **Mobile No. :** Details not provided

Email : Details not provided

Status(Rural/Urban) : Details not provided **Education Status :** Details not provided

Letter No. : Details not provided **Letter Date :** 17/02/2015

Is Requester Below Poverty Line ? : No **Citizenship Status :** Indian

Amount Paid : 0 **Mode of Payment :** Details not provided.

Does it concern the life or Liberty of a Person ? : No(Normal) **Request Pertains to :** Sandeep Jain (Power Grid)

Information Sought : Application attached.

Print

Close

From:
Sri. Ananta Hazarika
S/O Debashwar Hazarika
No. 1 Brahmine Gaon
P.O Chengali Gaon
Kenduguri, Jorhat -7850 10
Assam.

Dated 17th February 2015

(By Speed post)

To,
Sri . R. Chaturvedi, Dy. Secretary,
Shram Shakti Bhawan,
Room No. 434, Rafi Marg,
New Delhi-110001
Sub: Informations required under RTI Act 2005.

Sir,

The following informations are required by the undersigned under the provisions of RTI Act 2005:

1. Whether the PGCIL undertook the permission under the provisions U/S 41 of the EA-2005, prior to undertake the intrastate Transmission Project in all the 8 (eight) States of the North Eastern States of India; the necessary information in this regard may be provided. J BDD
2. The copies of the Office Memorandum from MoP, GoI, and the copies of the Note for Cabinet Committee for all the Inter-state projects in the state of Sikkim & Arunachal Pradesh may be provided to the undersigned. Memory H-1
3. Before placing the Note before cabinet Committee, whether MoP took the approval from Ministry, sought necessary approvals on the various legal issues, such as, whether Inter-state Transmission Licensee is authorized to enter into the business of Intra-state Business etc. As per Law, without obtaining necessary Inter-state License. If obtained necessary approval note sheet/copy of the letter may be provided.
4. Whether Ministry of Power, GoI was well aware of the fact that without approval from the Central Electricity Regulatory Commission (CERC), U/S 41 No Licensee is allowed any other business other to its inter-state transmission business. If so necessary approval from the CERC may be provided.
5. The copies of the Agreement signed among GoI, PGCIL and respective States may be provided to the undersigned.] BDD
6. The total amount of work executed by PGCIL in different States under the projects APDRP, RGGVY may be provided.] DMS

VS_s - Ph, APDRP, RE, HI, R&R, Trans, NHPC, Thermal

70 discont
21 ④ ⑤

~~SO~~
SO (RTI)
CPD
US (PG)
US (APDRP)
US (RE)
US (HI)
US (NHPC)
US (Thermal)
24/3
SO (R&R/PC)
R&R/Trans

7. ✓ Whether PGCIL was selected by MoP, Gol for those APDRP, RGGVY on nominated basis, then under transparent bidding system may be provided. If nominated basis, then under what criteria PGCIL was selected may be provided. DMS
8. (8) How many contractors were engaged in he APDRP & RGGVY contracts in the various states and the amount of the contracts or projects have been paid to the contractors engaged under APDRP & RGGVY by PGCIL may be provided. Amount paid to the contractors package wise by PGCIL may be provided. DMS
9. (9) The amount sanctioned by MoP, Gol for the packages for PGCIL in both APDRP & RGGVY may be provided. DMS

One IPO NO. 21F 301550 in amount to 10.00 (Rupees ten) only is enclosed as application fee.

The information's may be furnished according to the provision of RTI Act,2005 at the earliest.

Thanking you,

Yours faithfully,

Ananta Hazarika

Encl: as above